АДМИНИСТРАЦИЯ  СЫЗРАНСКОГО  РАЙОНА

П Р О Т О К О Л

заседания трехсторонней комиссии

по регулированию социально-трудовых отношений

муниципального района Сызранский.

     от 20 сентября 2017 года                                                                           № 3
     Председательствующий: Дулин А.В. – Глава муниципального района Сызранский.
Присутствовали члены трехсторонней Комиссии:

      Совет профсоюзов: Майорова Л.А., Колесникова И.В. Исмайлов Р.А.
      Совет работодателей: Зиновьев А.В., Демидова М.П.
      Совет администрации района: Кузнецова В.А., Горшунова Ю.Ю., Ганина Т.А., Левочкина Н.П.
Повестка заседания:
Вопрос № 1 «О работе организаций культуры».
Докладчик: Представитель управления культуры.
Вопрос № 2 « О работе МФЦ района».

Докладчик: Филиппова Р.М. – руководитель МФЦ..
Рассмотрение вопросов повестки заседания:

 Вопрос 1  «О работе организаций культуры».

Докладчик: Представитель управления культуры
Решение Комиссии по первому вопросу принято.

Вопрос  2    « О работе МФЦ района».
Докладчик: Филипова Р.М. – руководитель МФЦ.
Решение Комиссии по второму вопросу принято
Координатор трехсторонней комиссии                                         А.В.Дулин
Секретарь                                                                                          О.В.Смирнов